



Styrelsen för Upsala GK har under verksamhetsåret fattat följande beslut

2023-04-11

Styrelsen beslutade utse Karin Kraft (KK) till 1:e vice ordförande, Isabelle Johansson (IJ) till 2:e vice ordförande, Stefan Bergström (SB) till ekonomiansvarig ledamot och Jens Frykstrand (JF) till juridikansvarig ledamot.

Styrelsen beslutade om att organisera sitt arbete enligt följande:

arbetsgrupp för medlemsfrågor: KK (sammansällande) IJ, Kristina Eriksson (KE) och Johan Salén (JS),

styrelsens företrädare i frågor om ban- och områdesutveckling: Carl-Magnus Strömberg (CMS), särskilt ansvar för hållbarhetsfrågor: AK

särskilt ansvar för systematiskt arbetsmiljöarbete, systematiskt brandskyddsarbete, styrelsens kontaktperson med RF-SISU, samt särskilt ansvar för frågor relaterade till klubbens byggnader: Stig Bernsten (SBe),

särskilt ansvar för sponsor- och marknadsfrågor samt styrelsens kontaktperson mot sponsor- och marknadskommittén: IJ, samt

särskilt ansvar för frågor relaterade till paragolf och Vision 50/50: KE.

Styrelsen beslutade att klubbens kansli ska föra styrelsens protokoll.

Styrelsen beslutade att två (2) ordinarie ledamöter i förening tecknar golfklubbens firma.

Styrelsen beslutade att Stig Bernsten (SBe) och JS ska bereda en behovsanalys till nästa möte.

Styrelsen beslutade att adjungera klubbens kanslist, klubbchef samt banchef till styrelsens möten.

Styrelsen beslutade att JF och SB ska bereda genomförandet av årsmötets beslut om arvodering till styrelseledamöter och övriga till nästa möte.

Styrelsen beslutade att AK ska hantera problemet med att arrangera DM på klubben i augusti.

2023-04-25

Styrelsen beslutade att fastställa datum för styrelsemöten under verksamhetsåret.

Styrelsen beslutade att Upsala GK deltar i SGFs program för introduktionskort där ett kort tillfaller ordföranden och ett andra kort lottas mellan styrelsemedlemmarna. Lottningen utföll så att kortet tillföll (SB).

Styrelsen beslutade att inte delta i UGFs samarbete kring klubbkort.

Styrelsen beslutade att effektuera årsmötets beslut om styrelsens arvodering.

Styrelsen beslutade att fastslå föreslagen attestordning.

Styrelsen beslutade att delegera frågan om att anordna en golfvecka i juli 2023 till klubbchefen.



Beslutslogg Styrelsen Upsala GK 2023-2024 (Sida 2 av 5)

Styrelsen beslutade att tillsätta en beredningskommitté för fastighetsfrågor bestående av AK, SBe, Marcus Eidelöf (ME) och CMS.

2023-05-24

Styrelsen beslutade att antaga av SB föreslagna Lokala regler för Stora, Mellan- och Lilla banan efter korrekturrättelser.

2023-06-28

Styrelsen beslutade att uppdraga till Jens Andreasen att formellt ansöka hos Länsstyrelsen om en förundersökning av fornlämningarna i anslutning till övningsområdet mellan rangen och berget.

Styrelsen beslutade att uppdraga till AK och JF att i samråd med ME fastställa ett nytt avtal med en delvis prestationsbaserad ersättningsmodell.

Styrelsen beslutade att tillstyrka förslaget om förläggning av RIG till Upsala GK.

Styrelsen beslutade att tillstyrka förslaget om att ansöka om en Challengtourtävling vid klubben 2025.

Styrelsen beslutade att förändra riktlinjerna för främjande av idéellt arbete och uppdrog till AK, KK, SBe och ME att besluta om frågan vid ett särskilt möte.

Styrelsen beslutade att tillstyrka förslaget om att påbörja planering av en våtmark och tillsatte en projektgrupp bestående av AK, SB, CMS och Leif Paulsson (LP).

Styrelsen beslutade att tillstyrka förslaget om byte av bank från Handelsbanken till SEB.

Styrelsen beslutade att uppdraga till ME att snygga till hemsidan och övriga kommunikationskanaler.

Styrelsen beslutade om att bevilja ME semester enligt framlagt önskemål.

2023-08-23

Styrelsen beslutade att godkänna förslag till brev till en medlem.

Styrelsen beslutade att satsningen på ett samlat KM ska fortsätta även nästa år.

Styrelsen beslutade att kalla till en workshop om eventuell revidering av kommunikationspolicyn med anledning av medlemmarnas synpunkter på använda informationskanaler.

2023-09-27

Styrelsen beslutade att fastställa ett årshjul (årsplanering) för styrelsens arbete.

Styrelsen beslutade att Upsala GK ska vara stödande medlem till Svenska Golfhistoriska sällskapet.

Styrelsen beslutade att godkänna ett förslag om betalningsmöjligheter till klubben via Svenska lag.

Styrelsen beslutade att en revision ska genomföras av klubbens behörigheter i Golfens IT-system (GIT).



Beslutslogg Styrelsen Upsala GK 2023-2024 (Sida 3 av 5)

Styrelsen beslutade att delegera till klubbchefen att vidta skyddsåtgärder inför eventuella utbrott av afrikansk svinpest.

Styrelsen beslutade att remittera förslag till viss ombyggnad av Mellanbanan och Lilla banan till bankommittén.

Styrelsen beslutade att tillsätta en arbetsgrupp för Multi- och paragolf bestående av Jakob Remon, Therése Larsson och KE.

2023-10-24

Styrelsen beslutade fastställa datum för nästa årsmöte till tisdagen den 26 mars 2024.

Styrelsen beslutade att godkänna ett förslag till ombyggnad av det tvärgående diket på Stora banans hål 4, men att en skyndsamt utredning först görs om eventuella författningshinder vad gäller vattenflöden.

Styrelsen beslutade godkänna ett förslag till fällning av två träd på Stora banans hål 4.

Styrelsen beslutade att bjuda in personel samt idéellt arbetande medlemmar till en sammankomst med julbord i klubbens restaurang.

Styrelsen beslutade att tillsätta en beredningsgrupp för att utreda principer för risktagande vid val mellan anlåtande av tjänster och ägande av maskiner. Gruppen ska utgöras av JF, SB och en extern part.

Styrelsen beslutade att tillsätta en beredningsgrupp för att klargöra mandatet till förändringar av medlemskategorier. Gruppen ska utgöras av AK, SB och JF.

Styrelsen beslutade att godkänna påbörjandet av en rekryteringsprocess av en head-pro, men att ett eventuellt anställningsbeslut ska avvakta ytterligare utredning.

Styrelsen beslutade utse AK att representera föreningen vid Upplands Golf förbunds Golfting.

2023-11-22

Styrelsen beslutade att godkänna ett förslag till uppdatering av kommunikationspolicyn.

Styrelsen beslutade att SB och KE ska vara ansvariga för checklistan med förberedelser inför årsmötet.

Styrelsen beslutade att ändra mötesdatum i mars 2024 till den 12 mars med anledning av revisorernas medverkan.

Styrelsen beslutade att ge ME mandat att fortsätta utbyte av belysning enligt underhållsplanen, samt att utöka utbytet så att även verkstaden omfattas av åtgärderna.

Styrelsen beslutade att införskaffa robotar för klippning av banorna, samt att ge SB och JF mandat att besluta om val av finansiering.

Styrelsen beslutade att införskaffa robotar för klippning och plockning av range, samt att ge SB och JF mandat att besluta om val av finansiering.



Beslutslogg Styrelsen Upsala GK 2023-2024 (Sida 4 av 5)

Styrelsen beslutade att tillsätta en arbetsgrupp bestående av SB, JF och CMS för att granska två förslag om elektronisk utrustning till rangen, samt att ge gruppen mandat att besluta om val av finansiering.

Styrelsen beslutade att ge ME mandat att kalla tre kandidater till intervju angående tjänsten som head-pro.

Styrelsen beslutade att tillsätta en beredningsgrupp bestående av ME, SB, AK och KK för att ta fram ett utkast till budget för 2024.

Styrelsen beslutade att arrangera adventskaffe den 10 december samt att en beredningsgrupp för ändamålet tillsätts med KK, SBe, AK och Johan Carlberg.

2023-12-19

Styrelsen beslutade antaga en proposition till årsmötet om uppdaterade stadgar, samt att uppdraga till SB att undersöka eventuella hinder för en sänkning av rösträttsåldern.

Styrelsen beslutade godkänna genomförd revidering av klubbens behörigheter i GIT.

Styrelsen beslutade att inte anlita Sweetspot som leverantör och ska därmed fortsätta att använda GIT som bokningssystem.

Styrelsen beslutade att tillsätta en strategigrupp för skogsfastighetsfrågor (läs: klubbens oanvända mark) bestående av ME, AK, JF och SB.

2024-01-24

Styrelsen beslutade att fullfölja pågående rekryteringsärendet genom att anställa Niclas Olofsson som ansvarig för träning, reception och shop.

Styrelsen beslutade att hyra digital utrustning för användning på rangen.

Styrelsen beslutade att tillsätta en beredningsgrupp bestående av AK, IJ, ME samt Monica Wiig för att vitalisera arbetet med Vision 50/50.

Styrelsen beslutade att ge AK i uppdrag att följa upp orsakerna till IT-incidenten som påverkade utskick om medlemsavgifter till medlemmarna.

2024-02-27

Styrelsen beslutade utse banchef Leif Paulsson till klubbens representant i Hågaåns vattenråd.

Styrelsen beslutade tillsätta Erika Svedlund som ordförande för Idrottskommittén.

Styrelsen beslutade att godkänna annulleringen av ett servitut som avser en ej längre behövd utfart från en grannfastighet.

Styrelsen beslutade att godkänna förslaget till verksamhetsberättelse.

Styrelsen beslutade att godkänna förslaget till verksamhetsplan.

Styrelsen beslutade att godkänna förslaget till budget för 2024.



Beslutslogg
Styrelsen Upsala GK
2023-2024
(Sida 5 av 5)

2024-03-12

Styrelsen beslutade utse ME till klubbens representant vid SGFs förbundsmöte i april.

Styrelsen beslutade fastställa förslag till årsmötet om avgifter och rambudget för verksamhetsåret 2025

Styrelsen beslutade att komplettera sin proposition till årsmötet om uppdatering av stadgarna med förslaget att sänka rösträttsåldern vid årsmöten med 2 år.

Styrelsen beslutade att finansiering av robotar för gräsklippning och bollplockning ska ske genom finansiell leasing.

Styrelsen beslutade att fastställa en ny instruktion till klubbens seniorkommitté.

/SLUT

Inga fler styrelsemöten är planerade före årsmötet den 26 mars 2024.
